敬具

セミナー概要

13：00　～　開始

13：05　～　13：30   技術部発表

13：35　～　15：10　 ご講演

15：10　～　15：20　質疑・応答

15：30　～　終了

※　参加希望の皆様へ

下記、URLにアクセスして頂き、「事前登録」をお願いいたします。

※本セミナー内容に関するご質問がある際は、最寄りの担当営業所・担当者へお問い合わせ下さい。

　　TEL：099-218-3311　FAX :099-218-3322

            住所：熊本県熊本市中央区桜町３−４０

            会場：熊本城ホール 中会議室C1-C2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中央大学 理工学部 人間総合理工学科

『PFASの処理・分解技術の現状と可能性』

                               講演内容

                               技術部発表

参　加　費　無　料

令和7年度　水道事業実務者セミナー　WEB開催ご案内

弊社ホームページよりカンタン登録できます！

「東洋環境分析センター」で検索⇒【TOPICS】の上段
「令和7年度 水道事業実務者セミナー 開催ご案内」を
クリックすればQRコード・URL不要で登録可能です。

  令和8年1月

ご担当各位

                                          水質検査機関登録　第191号

   株式会社 東洋環境分析センター

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚く

御礼申し上げます。

　さて、この度『令和7年度 水道事業実務者セミナー』を下記のとおり、WEB（配信）と熊本城ホール

（現地開催）のハイブリット型にて開催させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます｡

　なお、参加希望の方につきましては、下記、ＵＲＬ又はＱＲコードにアクセスしていただき

2月17日（定員枠がある場合は、当日参加も可）までに「事前登録」をお願いいたします。

記

            日時：令和8年2月18日（水）　13：00　～　15：30

※内容により、終了時間が多少前後する可能性がございます※

事前に「Zoom」の視聴環境をご確認下さい。Zoomテストサイトで参加可能かご確認下さい。(https://zoom.us/test)

　　『令和8年度からの水道計画の留意点について』

株式会社 東洋環境分析センター 宮崎ラボ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水道検査グループ　蛯原　直輔

https://zoom.us/webinar/register/WN_jXepEYDZQS65-rZsEiE_Rg

事前登録完了後、ご登録いただいたメールアドレスに

本視聴用URLが記載された登録確認メールが自動返信されます。

※定員は先着200名様です。早めの事前登録をお願いいたします。

本講演は「Zoom」を使用したWEB配信となっております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授　山村　寛　様

　　担当営業所：鹿児島事業所　担当：遠矢

　　　携帯：080-4295-4094

※ご入力いただきました、個人情報はセミナー以外には使用いたしません。

https://zoom.us/webinar/register/WN_jXepEYDZQS65-rZsEiE_Rg
https://zoom.us/webinar/register/WN_jXepEYDZQS65-rZsEiE_Rg
https://zoom.us/webinar/register/WN_jXepEYDZQS65-rZsEiE_Rg
https://zoom.us/webinar/register/WN_jXepEYDZQS65-rZsEiE_Rg
https://zoom.us/webinar/register/WN_jXepEYDZQS65-rZsEiE_Rg
https://zoom.us/webinar/register/WN_jXepEYDZQS65-rZsEiE_Rg